
Uchwała Nr 10/III/2014 

Rada Miasta Ostrołęki 

 z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej 

i Ochrony Środowiska 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 ze zm.) oraz § 38 ust.1 i 2 Statutu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
510/LVIII/2006 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego Nr 162, poz. 6369 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 

i Ochrony Środowiska w składzie: 

1) Dariusz Bralski 

2) Norbert Dawidczyk 

3) Jerzy Grabowski 

4) Grażyna Sosnowska 

5) Andrzej Rykowski 

6) Michał Skowroński 

7) Wiesław Szczubełek 

8) Ewa Żebrowska - Rosak 

 

2. Do przedmiotu działania komisji, o której mowa w ust. 1 należy w szczególności: 

1) opiniowanie opracowań planistycznych wynikających z ustaw z zakresu planowania 
przestrzennego, 

2) opiniowanie opracowań urbanistycznych i zasad zagospodarowania dla terenów stanowiących 
własność miasta, 

3) opiniowanie projektów programów gospodarczych miasta, 

4) opiniowanie inwestycji i remontów, 

5) tworzenie, reorganizacja, restrukturyzacja i likwidacja spółek, zakładów i jednostek budżetowych 
oraz innych jednostek miejskich w zakresie działalności Komisji, 

6) funkcjonowanie targowisk, cmentarzy miejskich, tworzenie komunalnych obiektów                           
i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracji samorządowej Miasta, 



7) opiniowanie spraw z zakresu współdziałania z innymi gminami w zakresie wspólnych 
przedsięwzięć gospodarczych, 

8) opiniowanie spraw związanych z tworzeniem i przystąpieniem do spółek lub spółdzielni, 

9) zaopatrzenie w wodę, kanalizacja, wodociągi, usuwanie i oczyszczanie ścieków komunalnych, 
utrzymanie czystości oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i utylizacji odpadów komunalnych, 
zaopatrzenia w energię elektryczną, cieplną i gazową, komunalne budownictwo mieszkaniowe, 
lokalny transport zbiorowy, 

10) ochrona środowiska i przyrody, 

11) zieleń komunalna i zadrzewienia, 

12) kontrola działalności Prezydenta, miejskich jednostek i zakładów budżetowych w zakresie 
działalności Komisji. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr 7/II/2006 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie powołania 
Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki  

 
Jerzy Grabowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


